
МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11 мая 2011 г. N 3950 

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СТОИМОСТИ УСЛУГИ "ВРЕМЕННОЕ 

ПРЕБЫВАНИЕ", ОКАЗЫВАЕМОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫМ 

БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА ПО 

ОБСЛУЖИВАНИЮ ЛИЦ ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА 

И ИНВАЛИДОВ "ВЕТЕРАН" 

 

В целях упорядочения деятельности муниципальных предприятий и 

учреждений по оказанию услуг, в соответствии со статьей 42 Устава города 

Новосибирска постановляю: 

1. Установить стоимость услуги "Временное пребывание" для временного 

проживания в Специальном доме для одиноких и престарелых граждан 

пожилого возраста и инвалидов с комплексом социально-бытового, 

социально-медицинского обслуживания, организацией отдыха и досуга без 

предоставления питания, оказываемой муниципальным бюджетным 

учреждением города Новосибирска по обслуживанию лиц пожилого возраста 

и инвалидов "Ветеран", в размере 511,0 рубля в сутки. 

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации - 

пресс-центру мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование 

постановления в установленном порядке. 

3. Ответственность за исполнение постановления возложить на начальника 

департамента по социальной политике мэрии города Новосибирска. 

  

Мэр города Новосибирска 

В.Ф.ГОРОДЕЦКИЙ 

 

consultantplus://offline/ref=42009FE88CDCDE3B39B2E3A43CF346174BB502E5C0A98603E95C80AB3A77A1F8FCFD122B7C28F4F0900A46p861F

